Totile vero praedixit adventum ejus in Urbem, maris transmissionem, & post novem annos mortem.

**R.** Amavit eum Dominus, & ornavit eum: stolam gloriae induit eum, \* Et ad portas paradisi coronavit eum. *v.* Induit eum Dominus loricae fidei, & ornavit eum. Et ad.

**Lectio vi.**  
**Q**uilibet mensibus antequam e vita migraret, praenotavit discipulos, quo die esset mortuus: ac sepulchrum, in quo suum corpus condi vellet; sex diebus antequam eo inferretur, aperiri jussit: sextoque die deferri voluit in ecclesiam: ubi sumpta Eucharistia, sublati in caelum oculis orans, inter manus discipulorum efflavit animam: quam duo Monachi euntem in caelum viderunt pallio ornatum pretiosissimo, circum eam fulgentibus lampadibus, & clarissima & gravissima specie virum stantem supra caput ipsius dicentem audierunt: Haec est via, qua dilectus Domini Benedictus in caelum ascendit.

**R.** Iste homo perfecit omnia quae locutus est ei Deus, & dixit ad eum: Ingrede in requiem meam: \* Quia te vidi justum coram me ex omnibus gentibus. *v.* Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad caetera regna. Quia te vidi. Gloria Patri. Quia te vidi.

In tertio Nocturno Homilia Sancti Hieronymi Presbyteri in Evangelio. Ecce nos reliquimus omnia, ut in Communii Abbatum. lxxij.

Nona Lectio dicitur de Homilia Feriae occurrentis, si celebretur in Quadragesima.

## DIE XXV. MARTII.

IN FESTO ANNUNTIATIONIS B. M. V. Duplex.

Si hoc Festum venerit in Dominicis privilegiata, transferendum erit  
Y 2 io

in Feriam secundam immediatē sequentem, translatō quocumque Fēsto etiam equalis, non tamen altioris ritus in eam incidente. Si verō occurrerit in Hebdomada majori, vel Paschali, tunc Annuntiationis Oficiū pari cum privilegio in Feriam ij. post Dominicam in Albis erit transferendum: & tunc in fine Antiphonarum, v. v. & B. additur Allelūia, & tres Psalmi dicuntur per singulos Nocturnos suo prima Antiphona illius Nocturni: quod etiam fit in omnibus festis quæ celebrantur tempore Paschali.

Ad Vesperas, Antiphona. Missus est Gabriēl Angelus, cum reliquis de Laudibus. 711. Psalm. Dixit Dominus, cum reliquis, ut in Oficio garvo B. Mariæ. cxxxiv.

Capitulum. *Isaia 7. c.*  
**E**cce virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen ejus Emmānūel. Butyrum & mel comedit, ut sciat reprobare malum, & eligere bonum.

Hymnus.  
**A**ve maris stella,  
 Dei Mater alma,  
 Atque semper virgo,  
 Felix cœli porta.  
 Sumens illud Ave  
 Gabriēlis ore,  
 Funda nos in pace,  
 Mutans Hevæ nomen.  
 Solve vincla reis,  
 Profer lumen cæcis,  
 Mala nostra pelle,  
 Bona cuncta posce.  
 Monstra te esse Matrem,  
 Sumat per te preces,  
 Qui pro nobis natus  
 Tulit esse tuus.  
 Virgo singularis,  
 Inter omnes mitis,  
 Nos culpis solutos,  
 Mites fac & castos.